令和４年１月吉日

 県内チーム代表者 各 位

       花巻市ハンドボール協会

       会 長  中 島 昭 博

 第 46 回日本ハンドボールリーグ花巻大会について（開催案内）

 時下、まますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、ご案内のとおり標記大会を花巻市総合体育館にて、トヨタ自動車東日本株式会

社 ハンドボール部「REGAROSSO（レガロッソ）」のホームゲームとして、下記のとおり

開催される運びとなりました。

 今回は新型コロナウィルス感染症対策のため、座席数を限定（９００席）し、かつ、

観戦チケットはオンライン販売のみとさせていただいております。

 今シーズン唯一の花巻開催となりますので、座席数に限りはございますが是非ご来

場いただき、大会を盛り上げていただければと存じます。

 よろしくお願いいたします。

記

１ 大 会 名  第 46 回日本ハンドボールリーグ花巻大会

２ 開催会場 花巻市総合体育館アネックス（第３アリーナ）

３ 開催期日及び対戦カード

  ●令和４年２月６日（日）

    14:00～ トヨタ自動車東日本（宮城） ＶＳ 湧永製薬（広島）

   【トヨタ自動車東日本ホームゲーム】

４ 購入方法

新型コロナウィルス感染症対策として、オンラインチケットのみ（９００席限定）の

販売といたします。

購入コードについては、別添開催要項に記載しておりますのでご確認ください。

※オンラインチケット（インターネット及びコンビニ）の場合は、チケット代金以外に

各種手数料がかかる場合があります。手数料の詳細は、各社のホームページでご確認い

ただくか、ご購入する店舗でご確認をお願いいたします。

※万が一、大会が中止あるいは無観客での開催となった場合のチケットの払い戻しに

ついては、「チケットを購入した店舗(コンビニ等)」にて「半券がちぎられていないチ

ケットと引換え」に行います。（券面金額のみ。購入した際の手数料は含みません。）

 尚、払戻しに関してのお問い合わせは、購入した店舗又はチケット販売会社にお問合

せくださるようお願いいたします。